

【新旧対照表】タイムズクラブアプリ利用規約（2024年5月改定）

条項	旧条文	新条文	備考
第6条 (変更の届出義務) ¹	利用者は、登録情報、登録カード情報、その他当社に届け出た内容を、常に虚偽なく最新の状態に更新するものとし、変更があった場合には速やかに所定の方法で当社に変更を届け出るものとします。	利用者は、登録情報、登録 クレジットカード 情報、その他当社に届け出た内容を、常に虚偽なく最新の状態に更新するものとし、変更があった場合には速やかに所定の方法で当社に変更を届け出るものとします。	変更
第12条 (タイムズポイントの付与)	第12条 (タイムズ クラブ ポイントの付与)	第12条 (タイムズポイントの付与)	変更